
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “C. COLOMBO” 

Via dell’Ippocampo, 41 – 00054 Fiumicino 

Cod. meccanografico RMIC83800A 

 n. 06/65210784 – Fax n. 06/65210777 e mail istituto.colombo@virgilio.it 

 

CIRC. N. 169 
                   

Fiumicino 13/04/2018                                                                                                    Ai  Docenti  

Al personale ATA 

All’albo della Scuola e Albo WEB agli Atti 

Alla Commissione Elettorale 

Tutti i Plessi 

Oggetto : Elezioni per rinnovo R.S.U.  

 

                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNQ del 7.8.1998 parte seconda, con i protocolli sottoscritti il 4/12/2017 e del   09/01/2018 

 

Vista la nota circolare n.1 del 2018 prot. Aran 0000931/2018 del 26/01/2018 

 

Visto il Verbale sottoscritto dalla Commissione Elettorale del 09/04/2018 

 

      DECRETA 

 

           l’indizione delle ELEZIONI PER IL RINNOVO DELLE RSU di questa Istituzione Scolastica 

 

Le votazioni avranno luogo nelle date comprese tra il 17 ed il 19 Aprile 2018. 

Per favorire l’espressione del voto, i seggi si costituiscono con le modalità di seguito esposte. 

Gli aventi diritto all’elettorato attivo e passivo sono indicati negli elenchi affissi all’albo della scuola. 

 

Calendario delle operazioni di votazione 

 

17.04.2018  Plesso via Rodano : dalle ore 9,00 alle ore 13,00 

 

18.04.2018  Plesso viale di Focene : dalle ore 9,00 alle ore 13,00 

 

19.04.2018  Plesso via del Perugino: dalle ore 9,00 alle ore 11,00 

 

19.04.2018  Plessi via dell’Ippocampo e via Mitili : dalle ore 11,30 alle ore 13,00 

 

Scrutinio: 

 

20.04.2018 Plesso via dell’Ippocampo: dalle ore 8 e fino al termine delle operazioni e affissione dei risultati     

all’albo; 

 

27.04.2018 termine per eventuali ricorsi sulle operazioni elettorali alla Commissione Elettorale; 

 

03.05.2018 pubblicazione definitiva dei risultati. 

 

La Commissione Elettorale avrà quindi cura di consegnare al D.S. il verbale finale per l’invio dello stesso 

all’ARAN. 

          Il Dirigente Scolastico 

                         Maria Pia Sorce 

mailto:istituto.colombo@virgilio.it

